



[Famillynet International Homeschooling Resources](#) :: Your Favorite Site

### Roly Poly Bakery Issues Allergy Alert on Undeclared Egg Ingredient in Multigrain Bread

<http://www.fda.gov/safety/recalls-market-withdrawals-safety-alerts/roly-poly-bakery-issues-allergy-alert-undeclared-egg-ingredient-multigrain-bread>

Roly Poly Bakery of New Britain, CT is recalling its 20 ounce loafs of Roly Poly multigrain bread because the product contains undeclared egg product. People who have allergies to eggs run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume these products.

Date created: 2024/04/12